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LMC Tourer Lift  

Preise 2024  

Saison Datum 1 Woche 2 Wochen 3 Wochen 

Zwischensaison 19.10.-31.12.24 ab CHF 1'253.- ab CHF 2'380.- ab CHF 3'495.- 

Nebensaison 01.06.-04.07.24 / 17.08.-18.10.24 ab CHF 1'505.- ab CHF 2'859.- ab CHF 4'198.- 

Hauptsaison 05.07.-16.08.24 ab CHF 1'715.- ab CHF 3'258.- ab CHF 4'784.- 

Preise 2025  

Saison Datum 1 Woche 2 Wochen 3 Wochen 

Zwischensaison 
01.01.-31.03.25 / 22.04.-28.05.25 

20.10.-31.12.25 
ab CHF 1'253.- ab CHF 2'380.- ab CHF 3'495.- 

Nebensaison 
01.04.-17.04.25 / 02.06.-03.07.25 

18.08.-19.10.25 
ab CHF 1'505.- ab CHF 2'859.- ab CHF 4'198.- 

Hauptsaison 04.07.-17.08.24 ab CHF 1'715.- ab CHF 3'258.- ab CHF 4'784.- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Feiertage Datum Preis / Nacht 

Ostern 2025 18.04.-21.04.25 CHF 660.- / 3 Nächte 

Auffahrt 2025 29.05.-01.06.25 CHF 660.- / 3 Nächte 

Ab 4 Mietwochen 10% Rabatt 

In den Monaten Juni, Juli, August bieten wir in der Regel nur 

wochenweise Vermietungen an. In den restlichen Monaten ist eine 

Mindestmietdauer von 3 Nächten grundsätzlich Voraussetzung. 

Preisänderungen, Irrtum und Änderungen der Technischen Angaben 

und Ausstattung vorbehalten. Abbildungen und Beschreibungen der 

Mietfahrzeuge können zum tatsächlichen Mietfahrzeug abweichen. 


